证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2023-097

中国电力建设股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司中国电

建集团海南电力设计研究院有限公司，中标钦州市钦南区 800MW 光储一体化 EPC

总承包项目，中标金额约为 54.75亿元人民币。本项目建设内容包括光伏场区、

35kV 集电线路、220kV 升压站、220kV 接入电网工程总承包。施工总工期约为 464

日历天。

目前相关方尚未正式签署合同，上述项目仍存在不确定性，敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二三年十一月二十二日